关于举行 2024 年职称申报学术报告、公开课的

通 知
根据《西北农林科技大学职称评审暂行实施办法》精神及职

称评审工作的要求，学院将举行职称申报学术报告、公开课，现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 7 日（周四）15：00

二、会议地点

学院 A318 会议室

三、会议议程

序号 汇报人 学术报告、公开课主题

1 史承勇 景观设计基础

2 史倩倩 牡丹花色形成分子机理研究

3 曹 宁 剪纸艺术的地域文化特征与艺术价值

四、参会人员

学院领导、教授委员会委员、系（室）主任、副主任、教师

及教职工代表、学生代表

欢迎相关专业的教师、研究生积极参加！

风景园林艺术学院

2024 年 3 月 4 日